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ندارد

«قسمت عمدهای از تولیدات کشور مصرفکنندهاش دستگاههای دولتی هستند. دستگاههای دولتی بایستی جزم و عزم داشته باشند بر اینکه 

جز تولیدات داخلی- در آن مواردی که تولید داخلی وجود دارد - هیچچیز دیگر مصرف نکنند؛ یعنی واقعاً در محصولاتی که مشابه داخلی 

دارد، مطلقاً ممنوع بشوند که از خارج چیزی وارد نکنند.»       مقام معظم رهبری (مدظلهالعالی)

 

روسای محترم دانشگاهها، پژوهشگاهها و مراکز علمی و پژوهشی

با سلام و احترام؛

با آرزوی قبول طاعات و عبادات شما در ماه مبارک رمضان، همانطور که مستحضرید هستید معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 

«هشتمین نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ایران ساخت» را در آذرماه سال ۹۹ برگزار نموده و همچنان خرید از نمایشگاه فوق 

با بهرهمندی از یارانه امکانپذیر میباشد و شرکتهای عرضهکننده موظف به فروش تجهیزات به قیمت سال گذشته (سال ۹۹) تا 

تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۳۱ میباشند. لذا پیشنهاد میشود تا قبل از تاریخ فوق اقدام به تشکیل سید خرید نهایی و انعقاد قرارداد با کارگزار مالی 

نمایشگاه نمایید. شایانذکر است صرف انعقاد قرارداد با کارگزار مالی نمایشگاه بهمنزله قطعی شدن قرارداد نیست و این امر مستلزم 

واریز قدرالسهم خریدار بهحساب کارگزار مالی نمایشگاه میباشد. بر اساس تجربه دورههای برگزارشده این رویداد و بهمنظور افزایش 

بهرهبرداری از تسهیلات ایجادشده، خواهشمند است در خصوص موارد ذیل دستور توجه و اقدام عاجل صادر فرمایند.

بر اساس سطحبندی محصولات بخشی از مبلغ خرید تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ساخت ایران توسط مراکز علمی و پژوهشی  -۱

دولتی بین ۱۰ تا ۵۰ درصد تا سقف معینی موردحمایت قرار خواهد گرفت.

بهمنظور تسهیل در ارائه حمایتها، کلیه فرایندها (اعم از ثبت پیشفاکتور و پیگیری بعدی آنها) بهصورت الکترونیکی و از  -۲

طریق سامانه نمایشگاه به نشانی www.iranlabexpo.ir صورت میپذیرد.

فهرست شرکتها و محصولات حاضر در نمایشگاه، مشخصات و مستندات فنی آنها در سامانه قابلمشاهده بوده و همچنین  -۳

مشخصات تماس خریداران دورههای قبل نیز بهمنظور آگاهی از کیفیت و عملکرد محصولات، در سایت قابلرؤیت است.

در پایان درخواست دارد ضمن اطلاعرسانی گسترده در این زمینه با استفاده از سازوکارهای موجود در آن مجموعه این معاونت را  -۴
در تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی و تحقق شعار جهش تولید یاریرسان باشید. پیشاپیش از همکاری جنابعالی تشکر و قدردانی 

میشود.

و قائممقام رئیس نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی ایران ساخت

رونوشت:
جناب آقای دکتر صالحی، معاون محترم نوآوری و تجاریسازی فناوری، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری؛ جهت استحضار. -

جناب آقای دکتر رحیمی، معاون محترم پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، برای استحضار. -
جناب آقای دکتر نجفی، معاون محترم تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی؛ جهت استحضار. -

آنـــی
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